Os recursos financeiros correrão por conta da dotação do orçamento vigente, a saber: 33.90.39.00 – 

33.90.39.11 – órgão 22.01.00 – Assistência à Saúde. 

3. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

3.1.  O valor estimado pela Administração para esta contratação é de R$ 225.500,00 (Duzentos e vinte e cinco mil 

e quinhentos reais)  

4. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1. Os interessados em participar, devem atender a todas as exigências constantes deste edital e seus anexos. 

4.2.  Poderão participar deste Pregão as empresas cujo objeto social seja pertinente e compatível ao objeto

[...]

Todas as despesas, encargos, mão de obra e demais custos, inclusive viagens por parte da licitante para 
treinamentos e ocorrências serão de responsabilidade da contratada, estando esses valores já previstos na 
apresentação da Proposta. 

3.3. O valor estimado para esta contratação é de R$ 225.500,00 (Duzentos e vinte e cinco mil e quinhentos reai). 

4. DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 

4.1. O software deverá possibilitar diferentes formas de conectividade com seus prestadores de serviço 

credenciados para captação de contas médicas junto à rede credenciada de prestadores, e também que